
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/07/2020 | Edição: 128 | Seção: 1 | Página: 69

Órgão: Ministério da Educação/Secretaria de Regulação e Supervisão da Educação Superior

PORTARIA Nº 207, DE 25 DE JUNHO DE 2020

O SECRETÁRIO DE REGULAÇÃO E SUPERVISÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, no uso da atribuição

que lhe confere o Decreto n° 9.665, de 02 de janeiro de 2019, e tendo em vista o Decreto n° 9.235, de 15 de

dezembro de 2017, e as Portarias Normativas n° 20 e nº 23, de 21 de dezembro de 2017, do Ministério da

Educação, e considerando o disposto nos processos e-MEC listados na planilha anexa, resolve:

Art. 1º Fica renovado o reconhecimento dos cursos superiores de graduação constantes da

tabela do Anexo desta Portaria, ministrados pelas Instituições de Educação Superior citadas, nos termos

do disposto no art. 10, do Decreto nº 9.235/2017.

Parágrafo único. A renovação de reconhecimento a que se refere esta Portaria é válida

exclusivamente para o curso ministrado no endereço citado na tabela constante do Anexo desta Portaria.

Art. 2º A renovação de reconhecimento a que se refere esta Portaria é válida até o ciclo

avaliativo seguinte.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO BRAGA

ANEXO (Renovação de Reconhecimento de Cursos)

Nº de

ordem

Registro e-

MEC Nº
Curso (grau)

Nº Vagas

totais

anuais

IES (Código) Mantenedora

Endereço de

funcionamento

do curso

1 202010839
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

140 (cento

e

quarenta)

FACULDADE DE

DESENVOLVIMENTO

DAS CIÊNCIAS E

HUMANIDADES(545)

FUNDACAO

COMUNITARIA DE

ENSINO SUPERIOR

DE ITABIRA

RUA

VENÂNCIO

AUGUSTO

GOMES

MAJOR LAGE

DE CIMA , 50,

Itabira, MG

2 202010840
DIREITO

(Bacharelado)

230

(duzentas

e trinta)

FACULDADE DE

DIREITO DA

FUNDAÇÃO ESCOLA

SUPERIOR DO

MINISTÉRIO

PÚBLICO(3523)

FUNDACAO

ESCOLA SUPERIOR

DO MINISTERIO

PUBLICO

Rua Coronel

Genuíno

Centro 6o

andar, 421,

Porto Alegre,

RS

3 202010841
DIREITO

(Bacharelado)

340

(trezentas

e

quarenta)

Faculdade de Direito

de Ipatinga(15451)

SISTEMA ALFA

UNIVERSITARIO

LTDA - ALFA

Rua João

Patrício de

Araújo Veneza

I , 195, Ipatinga,

MG

4 202010842
DIREITO

(Bacharelado)

275

(duzentas

e setenta e

cinco)

FACULDADE DE

DIREITO DE ITÚ(440)

OSAC -

ORGANIZACAO

SOROCABANA DE

ASSISTENCIA E

CULTURA LTDA.

Avenida

Tiradentes

Parque

Industrial ,

1.817, Itu, SP

5 202010843

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

DIREITO DE SANTA

MARIA(2297)

PRO-ENSINO

SOCIEDADE CIVIL

LTDA - ME

Rua Duque de

Caxias

Medianeira ,

2319, Santa

Maria, RS

6 202010844
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

DIREITO DE SANTA

MARIA(2297)

PRO-ENSINO

SOCIEDADE CIVIL

LTDA - ME

Rua Duque de

Caxias

Medianeira ,

2319, Santa

Maria, RS



7 202010845
DIREITO

(Bacharelado)

360

(trezentas

e

sessenta)

FACULDADE DE

DIREITO DE

VARGINHA -

FADIVA(141)

FUNDACAO

EDUCACIONAL DE

VARGINHA

Rua José

Gonçalves

Pereira VILA

PINTO , 112,

Varginha, MG

8 202010846
DIREITO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

DIREITO DE

VITÓRIA(1142)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DE VITORIA LTDA

Rua Dr. João

Carlos de

Sousa SANTA

LÚCIA , 779,

Vitória, ES

9 202010847
DIREITO

(Bacharelado)

250

(duzentas

e

cinquenta)

FACULDADE DE

DIREITO DO SUL DE

MINAS(171)

FUNDACAO SUL

MINEIRA DE

ENSINO

Av. Dr. João

Beraldo Centro

, 1075, Pouso

Alegre, MG

10 202010848
DIREITO

(Bacharelado)

250

(duzentas

e

cinquenta)

FACULDADE DE

DIREITO DO VALE

DO RIO DOCE(288)

SOCIEDADE

SIMPLES CULTURA

E EDUCACAO

Rua Artur

Bernardes

Centro Prédio,

533,

Governador

Valadares, MG

11 202010849
DIREITO

(Bacharelado)

240

(duzentas

e

quarenta)

FACULDADE DE

DIREITO PADRE

ARNALDO

JANSSEN(1923)

ASSOCIACAO

PROPAGADORA

ESDEVA

Praça João

Pessoa

Funcionários ,

200, Belo

Horizonte, MG

12 202010850
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento

e

sessenta)

FACULDADE DE

DIREITO PITÁGORAS

UNIDADE

GUARAPARI(2511)

EDITORA E

DISTRIBUIDORA

EDUCACIONAL S/A

Rodovia Jones

dos Santos

Neves Lagoa

Funda , 1000,

Guarapari, ES

13 202010851
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

140 (cento

e

quarenta)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO

CIÊNCIAS E ARTES

DOM BOSCO DE

MONTE

APRAZÍVEL(219)

ASSOCIACAO DE

ENSINO DOM

BOSCO DE MONTE

APRAZIVEL

Rua Augusto

Chiesa Centro ,

679, Monte

Aprazível, SP

14 202010852
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO DE

COSTA RICA(1249)

EVAIR GOMES

NOGUEIRA - ME

Rua Ambrosina

Paes Coelho

Centro , 1054,

Costa Rica, MS

15 202010853
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO DE

JARU(1699)

SOCIEDADE

RONDONIENSE DE

ENSINO SUPERIOR

DR. APARICIO

CARVALHO DE

MORAES LTDA

Avenida

Vereador

Otaviano

Pereira Neto

Setor 02 Gleba

53A, S/N, Jaru,

RO

16 202010854

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO DE

JARU(1699)

SOCIEDADE

RONDONIENSE DE

ENSINO SUPERIOR

DR. APARICIO

CARVALHO DE

MORAES LTDA

Avenida

Vereador

Otaviano

Pereira Neto

Setor 02 Gleba

53A, S/N, Jaru,

RO

17 202010855
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO DO

PIAUÍ(2827)

SETE - SOCIEDADE

EDUCACIONAL DE

TERESINA LTDA -

EPP

Rua 13 de Maio

Pio XII , 2660,

Teresina, PI

18 202010856

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO E

CULTURA DE

VILHENA(11645)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DE

RONDONIA S/S

LTDA

Rua Cleber

Mafra de

Souza

Residencial

Orleans , 8735,

Vilhena, RO

19 202010857
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO E MEIO

AMBIENTE(4613)

UNIDAS

SOCIEDADE DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Machadinho

Área de

Expansão

Urbana , 4.349,

Ariquemes, RO

20 202010858

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO SÃO

FRANCISCO(1546)

COLEGIO SAO

FRANCISCO

Rua Abilio

Monteiro

Engenho ,

1736,

Pedreiras, MA



21 202010859

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO SÃO

LUÍS(517)

ASSOCIACAO

JABOTICABALENSE

DE EDUCACAO E

CULTURA

Rua Floriano

Peixoto Centro

- até 969/970,

839/873,

Jaboticabal, SP

22 202010860
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO SÃO

LUÍS(517)

ASSOCIACAO

JABOTICABALENSE

DE EDUCACAO E

CULTURA

Rua Floriano

Peixoto Centro

- até 969/970,

839/873,

Jaboticabal, SP

23 202010861

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO SÃO

LUÍS(517)

ASSOCIACAO

JABOTICABALENSE

DE EDUCACAO E

CULTURA

Rua Floriano

Peixoto Centro

- até 969/970,

839/873,

Jaboticabal, SP

24 202010862
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

EDUCAÇÃO

SUPERIOR DO

PARANÁ(197)

FUNDACAO DE

ESTUDOS SOCIAIS

DO PARANA

Rua General

Carneiro

Centro Térreo,

216, Curitiba,

PR

25 202010863

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO DE MINAS

GERAIS(3786)

ASSUPERO

ENSINO SUPERIOR

LTDA.

Avenida

Vilarinho

Venda Nova

Loja 1, 1.820,

Belo

Horizonte, MG

26 202010864

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA AMAZÔNIA

REUNIDA(2918)

SOCIEDADE DE

EDUCACAO,

CULTURA E

TECNOLOGIA DA

AMAZONIA S/A

AV BRASIL

ALTO PARANÁ

, 1435,

Redenção, PA

27 202010865
DIREITO

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA AMAZÔNIA

REUNIDA(2918)

SOCIEDADE DE

EDUCACAO,

CULTURA E

TECNOLOGIA DA

AMAZONIA S/A

AV BRASIL

ALTO PARANÁ

, 1435,

Redenção, PA

28 202010866
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA AMAZÔNIA

REUNIDA(2918)

SOCIEDADE DE

EDUCACAO,

CULTURA E

TECNOLOGIA DA

AMAZONIA S/A

AV BRASIL

ALTO PARANÁ

, 1435,

Redenção, PA

29 202010867
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA CIDADE DE

FEIRA DE

SANTANA(2560)

UNEF UNIDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DE FEIRA DE

SANTANA LTDA

Avenida

Deputado Luís

Eduardo

Magalhães

Subaé , s/n,

Feira de

Santana, BA

30 202010868
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento

e

sessenta)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA PARAÍBA(1948)

SEDUP-

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DA

PARAIBA LTDA -

EPP

Avenida Flávio

Ribeiro

Coutinho

Manaíra

Shopping

Center

Manaíra, 805,

João Pessoa,

PB

31 202010869
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DE MARECHAL

CÂNDIDO

RONDON(1733)

UNIAO

RONDONENSE DE

ENSINO E

CULTURA LTDA

Rua Sete de

Setembro

Centro ISEPE,

2341, Marechal

Cândido

Rondon, PR

32 202010870

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DE SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU(1500)

UNIAO DE ENSINO

SUPERIOR DO

IGUACU LTDA - ME

Rua Valentim

Celeste

Palavro

Conjunto

Panorama ,

1.501, São

Miguel do

Iguaçu, PR

33 202010871
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO CENTRO DO

PARANÁ(2582)

UB - UCP

EDUCACIONAL S.A.

Avenida

Universitária

Cantu , s/n,

Pitanga, PR



34 202010872
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO CENTRO DO

PARANÁ(2582)

UB - UCP

EDUCACIONAL S.A.

Avenida

Universitária

Cantu , s/n,

Pitanga, PR

35 202010873
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO INTERIOR

PAULISTA(4000)

SOCIEDADE

CULTURAL E

EDUCACIONAL DO

INTERIOR

PAULISTA S/S

LTDA

Avenida

Antonieta

Altenfelder

Jardim Santa

Antonieta , 65,

Marília, SP

36 202010874
GASTRONOMIA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO INTERIOR

PAULISTA(4000)

SOCIEDADE

CULTURAL E

EDUCACIONAL DO

INTERIOR

PAULISTA S/S

LTDA

Avenida

Antonieta

Altenfelder

Jardim Santa

Antonieta , 65,

Marília, SP

37 202010875
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO PIAUÍ(1677)

C VIEIRA SERVICOS

- EPP

Rua Primeiro

de Maio

Primavera ,

2235, Teresina,

PI

38 202010876
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

ESTUDOS

AVANÇADOS DO

PARÁ(2459)

CEAPA-CENTRO

DE ESTUDOS

AVANCADOS DO

PARA S/S

LIMITADA

Rodovia

Augusto

Montenegro

Parque Verde

Distrito Bengui,

4120, Belém,

PA

39 202010877

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

ESTUDOS

AVANÇADOS DO

PARÁ(2459)

CEAPA-CENTRO

DE ESTUDOS

AVANCADOS DO

PARA S/S

LIMITADA

Rodovia

Augusto

Montenegro

Parque Verde

Distrito Bengui,

4120, Belém,

PA

40 202010878

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

ESTUDOS

AVANÇADOS DO

PARÁ(2459)

CEAPA-CENTRO

DE ESTUDOS

AVANCADOS DO

PARA S/S

LIMITADA

Rodovia

Augusto

Montenegro

Parque Verde

Distrito Bengui,

4120, Belém,

PA

41 202010879
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ESTUDOS SOCIAIS

DO ESPÍRITO

SANTO(1240)

ASS. DE ENSINO

INTEGRADO E

ORGANIZADO

UNIVERSITARIO

Rua Bolivar de

Abreu Campo

Grande , 48,

Cariacica, ES

42 202010880

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE DE

ESTUDOS SOCIAIS

DO ESPÍRITO

SANTO(1240)

ASS. DE ENSINO

INTEGRADO E

ORGANIZADO

UNIVERSITARIO

Rua Bolivar de

Abreu Campo

Grande , 48,

Cariacica, ES

43 202010881
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

ESTUDOS SOCIAIS

DO ESPÍRITO

SANTO(1240)

ASS. DE ENSINO

INTEGRADO E

ORGANIZADO

UNIVERSITARIO

Rua Bolivar de

Abreu Campo

Grande , 48,

Cariacica, ES

44 202010882

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

ESTUDOS SOCIAIS

DO ESPÍRITO

SANTO(1240)

ASS. DE ENSINO

INTEGRADO E

ORGANIZADO

UNIVERSITARIO

Rua Bolivar de

Abreu Campo

Grande , 48,

Cariacica, ES

45 202010883

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA,

CIÊNCIAS E LETRAS

DE

CAJAZEIRAS(1076)

FUNDACAO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CAJAZEIRAS

Rua Padre

Ibiapina Centro

, s/n,

Cajazeiras, PB

46 202010884
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

FILOSOFIA,

CIÊNCIAS E LETRAS

DE

CAJAZEIRAS(1076)

FUNDACAO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CAJAZEIRAS

Rua Padre

Ibiapina Centro

, s/n,

Cajazeiras, PB

47 202010885
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA,

CIÊNCIAS E LETRAS

DE

CAJAZEIRAS(1076)

FUNDACAO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CAJAZEIRAS

Rua Padre

Ibiapina Centro

, s/n,

Cajazeiras, PB



48 202010886

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

FILOSOFIA

CIÊNCIAS E LETRAS

DE CARUARU(159)

ASSOCIACAO

DIOCESANA DE

ENSINO E

CULTURA DE

CARUARU

Rua Azevedo

Coutinho

Petrópolis

Térreo, s/n,

Caruaru, PE

49 202010887
TEOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA

CIÊNCIAS E LETRAS

DE CARUARU(159)

ASSOCIACAO

DIOCESANA DE

ENSINO E

CULTURA DE

CARUARU

Rua Azevedo

Coutinho

Petrópolis

Térreo, s/n,

Caruaru, PE

50 202010888

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA

CIÊNCIAS E LETRAS

DE ITUVERAVA(438)

FUNDACAO

EDUCACIONAL DE

ITUVERAVA

Rua Coronel

Flauzino

Barbosa

Sandoval

Cidade

Universitária ,

1259,

Ituverava, SP

51 202010889
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA,

CIÊNCIAS E LETRAS

DO ALTO SÃO

FRANCISCO(727)

OBRAS SOCIAIS E

EDUCACIONAIS DE

LUZ

Avenida

Laerton

Paulinelli

Monsenhor

Parreiras , 153,

Luz, MG

52 202010890

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA,

CIÊNCIAS E LETRAS

DO ALTO SÃO

FRANCISCO(727)

OBRAS SOCIAIS E

EDUCACIONAIS DE

LUZ

Avenida

Laerton

Paulinelli

Monsenhor

Parreiras , 153,

Luz, MG

53 202010891
TEOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

FILOSOFIA E

TEOLOGIA PAULO

VI(2389)

ASSOCIACAO

CULTURAL PAULO

VI

Avenida

Francisco

Rodrigues

Filho Vila

Mogilar , 248,

Mogi das

Cruzes, SP

54 202010892
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

GUARANTÃ DO

NORTE(1374)

UNIFAMA -

UNIAO DAS

FACULDADES

DE MATO

GROSSO LTDA

Rua Jequitibá

Aeroporto , 40,

Guarantã do

Norte, MT

55 202010893

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

GUARANTÃ DO

NORTE(1374)

UNIFAMA -

UNIAO DAS

FACULDADES

DE MATO

GROSSO LTDA

Rua Jequitibá

Aeroporto , 40,

Guarantã do

Norte, MT

56 202010894
TEOLOGIA

(Bacharelado)

70

(setenta)

FACULDADE

DEHONIANA(1857)

ASSOCIACAO

DEHONIANA

BRASIL

MERIDIONAL

Avenida

Francisco

Barreto Leme

Vila São

Geraldo , 550,

Taubaté, SP

57 202010895
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

IBAITI(1449)
UNIESP S.A

Avenida

Tertuliano de

Moura Bueno

Flamenguinho

Prédio, 1400,

Ibaiti, PR

58 202010896

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE DE

IBAITI(1449)
UNIESP S.A

Avenida

Tertuliano de

Moura Bueno

Flamenguinho

Prédio, 1400,

Ibaiti, PR

59 202010897
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE ILHA

SOLTEIRA(1562)
UNIESP S.A

Alameda

Bahia Centro ,

490-C, Ilha

Solteira, SP



60 202010898

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

(Bacharelado)

100 (cem)

Faculdade de

Imperatriz

Wyden(1717)

A. REGIAO

TOCANTINA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA.

Avenida

Prudente de

Moraes

Residencial

Kubitschek ,

s/n,

Imperatriz, MA

61 202010899
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento

e sessenta)

Faculdade de

Imperatriz

Wyden(1717)

A. REGIAO

TOCANTINA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA.

Avenida

Prudente de

Moraes

Residencial

Kubitschek ,

s/n,

Imperatriz, MA

62 202010900
MARKETING

(Tecnológico)
100 (cem)

Faculdade de

Imperatriz

Wyden(1717)

A. REGIAO

TOCANTINA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA.

Avenida

Prudente de

Moraes

Residencial

Kubitschek ,

s/n,

Imperatriz, MA

63 202010901
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

INHUMAS - FAC-

MAIS(4259)

CENTRO DE

EDUCACAO

SUPERIOR DE

INHUMAS

EIRELI

Avenida

Monte Alegre

Monte Alegre

Quadra 3,

Lotes 11 a 37,

100, Inhumas,

GO

64 202010902
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

INTEGRAÇÃO DO

ENSINO SUPERIOR

DO CONE SUL(2478)

INESCO -

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR DO

CONE SUL LTDA

- EPP

Rua

Presidente

Vargas Centro

, 561, Garibaldi,

RS

65 202010903

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

INTEGRAÇÃO DO

ENSINO SUPERIOR

DO CONE SUL(2478)

INESCO -

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR DO

CONE SUL LTDA

- EPP

Rua

Presidente

Vargas Centro

, 561, Garibaldi,

RS

66 202010904

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

INTEGRAÇÃO DO

ENSINO SUPERIOR

DO CONE SUL(2478)

INESCO -

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR DO

CONE SUL LTDA

- EPP

Rua

Presidente

Vargas Centro

, 561, Garibaldi,

RS

67 202010905
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

INTEGRAÇÃO DO

SERTÃO(3881)

SOCIEDADE DE

ENSINO

SUPERIOR DE

SERRA

TALHADA -

SESST - EPP

Rua João Luiz

de Melo

Tancredo

Neves , 2110,

Serra Talhada,

PE

68 202010906

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

INTEGRAÇÃO DO

SERTÃO(3881)

SOCIEDADE DE

ENSINO

SUPERIOR DE

SERRA

TALHADA -

SESST - EPP

Rua João Luiz

de Melo

Tancredo

Neves , 2110,

Serra Talhada,

PE

69 202010907
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

IPORÁ(2796)

CENTRO DE

ENSINO

SUPERIOR DE

IPORA LTDA -

EPP

Rua Serra

Cana Brava -

Quadra 02 -

Lote 04

Jardim Novo

Horizonte II ,

512, Iporá, GO

70 202010908
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ITAPECERICA DA

SERRA(4028)

UNIESP S.A

Estrada dos

Maciéis Embu

Mirim , 210,

Itapecerica da

Serra, SP

71 202010909

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE DE

JANDAIA DO

SUL(299)

FUNDACAO

EDUCACIONAL

JANDAIA DO

SUL

Rua Dr. João

Maximiano

Centro Térreo,

426, Jandaia

do Sul, PR



72 202010910
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DE

JANDAIA DO

SUL(299)

FUNDACAO

EDUCACIONAL

JANDAIA DO

SUL

Rua Dr. João

Maximiano

Centro Térreo,

426, Jandaia

do Sul, PR

73 202010911

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

JUAZEIRO DO

NORTE(2593)

COLEGIO

CULTURAL

MODULO LTDA -

EPP

Rua São

Francisco São

Miguel A,

1.224, Juazeiro

do Norte, CE

74 202010912
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

230

(duzentas e

trinta)

FACULDADE DE

JUSSARA(1067)

CENTRO DE

CIENCIAS DE

JUSSARA LTDA -

EPP

Rodovia Br

070, Km 24

Zona Rural

SAÍDA P/

GOIÁS, s/n,

Jussara, GO

75 202010913

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)
FACULDADE DE

JUSSARA(1067)

CENTRO DE

CIENCIAS DE

JUSSARA LTDA -

EPP

Rodovia Br

070, Km 24

Zona Rural

SAÍDA P/

GOIÁS, s/n,

Jussara, GO

76 202010914
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

DELTA(4669)

CENTRO

TECNOLOGICO

DELTA LTDA -

ME

Avenida São

Carlos Jardim

Planalto

Quadra 39,

Lote 23, 911,

Goiânia, GO

77 202010915

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

DELTA(4669)

CENTRO

TECNOLOGICO

DELTA LTDA -

ME

Avenida São

Carlos Jardim

Planalto

Quadra 39,

Lote 23, 911,

Goiânia, GO

78 202010916

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE

DELTA(4669)

CENTRO

TECNOLOGICO

DELTA LTDA -

ME

Avenida São

Carlos Jardim

Planalto

Quadra 39,

Lote 23, 911,

Goiânia, GO

79 202010917

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

MAUÁ - FAMA(1804)
UNIESP S.A

Rua Vitorino

Dell'Antônia

Vila Noemia ,

349, Mauá, SP

80 202010918

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

MAUÁ - FAMA(1804)
UNIESP S.A

Rua Vitorino

Dell'Antônia

Vila Noemia ,

349, Mauá, SP

81 202010919

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

MINAS BH(3194)

LAEL VARELLA

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Cristiano

Machado Vila

Cloris - de

11001 a 12999

- lado ímpar,

12001, Belo

Horizonte, MG

82 202010920
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

MINAS BH(3194)

LAEL VARELLA

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Cristiano

Machado Vila

Cloris - de

11001 a 12999

- lado ímpar,

12001, Belo

Horizonte, MG

83 202010921
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

280

(duzentas e

oitenta)

FACULDADE DE

MIRASSOL(1118)
UNIESP S.A

Avenida Luiz

Fernando

Moreira

Jardim São

José , 1005,

Mirassol, SP

84 202010922
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

600

(seiscentas)

FACULDADE DE

PALMAS(2148)

ASSUPERO

ENSINO

SUPERIOR LTDA.

Acsu-Se 40

Conj. 2 Lote

07/08 Centro

Unidade

SEDE, s/n,

Palmas, TO



85 202010923
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

PALMAS(2148)

ASSUPERO

ENSINO

SUPERIOR LTDA.

Acsu-Se 40

Conj. 2 Lote

07/08 Centro

Unidade

SEDE, s/n,

Palmas, TO

86 202010924
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

PARÁ DE MINAS(752)

CONFRARIA N.

S. DA PIEDADE

DA PAROQUIA

DE N. S. DA

PIEDADE DE

PARA DE MINAS

Rua Ricardo

Marinho São

Geraldo , 110,

Pará de Minas,

MG

87 202010925

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DE

PARÁ DE MINAS(752)

CONFRARIA N.

S. DA PIEDADE

DA PAROQUIA

DE N. S. DA

PIEDADE DE

PARA DE MINAS

Rua Ricardo

Marinho São

Geraldo , 110,

Pará de Minas,

MG

88 202010926
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

PARÁ DE MINAS(752)

CONFRARIA N.

S. DA PIEDADE

DA PAROQUIA

DE N. S. DA

PIEDADE DE

PARA DE MINAS

Rua Ricardo

Marinho São

Geraldo , 110,

Pará de Minas,

MG

89 202010927
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

PARÁ DE MINAS(752)

CONFRARIA N.

S. DA PIEDADE

DA PAROQUIA

DE N. S. DA

PIEDADE DE

PARA DE MINAS

Rua Ricardo

Marinho São

Geraldo , 110,

Pará de Minas,

MG

90 202010928

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

PIMENTA

BUENO(1403)

SOCIEDADE

PIMENTENSE

DE EDUCACAO

E CULTURA

LTDA

Avenida

Castelo

Branco Centro

, 780, Pimenta

Bueno, RO

91 202010929
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

PIMENTA

BUENO(1403)

SOCIEDADE

PIMENTENSE

DE EDUCACAO

E CULTURA

LTDA

Avenida

Castelo

Branco Centro

, 780, Pimenta

Bueno, RO

92 202010930
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

PIRACANJUBA(1404)

CENTRO DE

ENSINO

SUPERIOR DE

PIRACANJUBA

EIRELI

Avenida

Amym Daher

Setor Norte

Esquina c/

Rod. GO-217,

s/n,

Piracanjuba,

GO

93 202010931
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

PRESIDENTE

PRUDENTE(1711)

UNIESP S.A

Avenida

Presidente

Prudente

Jardim

Aeroporto ,

6093,

Presidente

Prudente, SP

94 202010932

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

RIBEIRÃO

PIRES(1304)

UNIESP S.A

Rua Coronel

Oliveira Lima

Parque

Aliança , 3345,

Ribeirão Pires,

SP

95 202010933
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

RIBEIRÃO

PIRES(1304)

UNIESP S.A

Rua Coronel

Oliveira Lima

Parque

Aliança , 3345,

Ribeirão Pires,

SP

96 202010934

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)

FACULDADE DE

ROLIM DE

MOURA(2022)

SOCIEDADE

ROLIMOURENSE

DE EDUCACAO

E CULTURA

LTDA

Rodovia 383

Centro Saida

para Santa

Luzia d`Oeste,

Km 01, Rolim

de Moura, RO



97 202010935
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

ROLIM DE

MOURA(2022)

SOCIEDADE

ROLIMOURENSE

DE EDUCACAO

E CULTURA

LTDA

Rodovia 383

Centro Saida

para Santa

Luzia d`Oeste,

Km 01, Rolim

de Moura, RO

98 202010936
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

RONDÔNIA(788)

INSTITUTO

JOAO NEORICO

Br 364 - Km

6,5 Zona Rural

Campus FARO,

S/N, Porto

Velho, RO

99 202010937

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DE

RONDÔNIA(788)

INSTITUTO

JOAO NEORICO

Br 364 - Km

6,5 Zona Rural

Campus FARO,

S/N, Porto

Velho, RO

100 202010938
DIREITO

(Bacharelado)

550

(quinhentas

e

cinquenta)

FACULDADE DE

RONDÔNIA(788)

INSTITUTO

JOAO NEORICO

Br 364 - Km

6,5 Zona Rural

Campus FARO,

S/N, Porto

Velho, RO

101 202010939
DIREITO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

RONDONÓPOLIS(781)

UNIC

EDUCACIONAL

LTDA

Avenida Ari

Coelho Cidade

Salmem , 829,

Rondonópolis,

MT

102 202010940
DIREITO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DE

SABARÁ(1174)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

E CULTURAL DE

SABARA

Av.

Expedicionário

Romeu

J.Dantas

Caieira , 1084,

Sabará, MG

103 202010941

GESTÃO DA

QUALIDADE

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE

SANTA BÁRBARA

D'OESTE(4029)

UNIESP S.A

Rua da

Agricultura

Gerivá , 4.000,

Santa Bárbara

dÓeste, SP

104 202010942
DIREITO

(Bacharelado)

90

(noventa)

FACULDADE DE

SANTO ANTONIO DA

PLATINA(1291)

UNIESP S.A

Rodovia Br

153, Km 40 Pq.

de Exposições

Dr. Alício Dias

dos Reis , s/n,

Santo Antônio

da Platina, PR

105 202010943
TEOLOGIA

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE SÃO

BENTO(1921)

MOSTEIRO DE

SAO BENTO DE

SAO PAULO

Largo de São

Bento Centro ,

S/N, São

Paulo, SP

106 202010944
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

360

(trezentas e

sessenta)

FACULDADE DE SÃO

BERNARDO DO

CAMPO - FASB(231)

FUNDACAO

EDUCACIONAL

JOAO RAMALHO

Rua João

Pessoa Centro

, 601, São

Bernardo do

Campo, SP

107 202010945
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DE SÃO

LOURENÇO(828)

UNISEPE UNIAO

DAS

INSTITUICOES

DE SERVICO,

ENSINO E

PESQUISA LTDA

Rua Madame

Schimidt

Federal , 90,

São Lourenço,

MG

108 202010946

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE DE SÃO

LOURENÇO(828)

UNISEPE UNIAO

DAS

INSTITUICOES

DE SERVICO,

ENSINO E

PESQUISA LTDA

Rua Madame

Schimidt

Federal , 90,

São Lourenço,

MG

109 202010947
DIREITO

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DE SÃO

LOURENÇO(828)

UNISEPE UNIAO

DAS

INSTITUICOES

DE SERVICO,

ENSINO E

PESQUISA LTDA

Rua Madame

Schimidt

Federal , 90,

São Lourenço,

MG



110 202010948

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

60

(sessenta)

FACULDADE DE SÃO

LOURENÇO(828)

UNISEPE UNIAO

DAS

INSTITUICOES

DE SERVICO,

ENSINO E

PESQUISA LTDA

Rua Madame

Schimidt

Federal , 90,

São Lourenço,

MG

111 202010949
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

SÃO

MARCOS(13648)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL SAO

MARCOS LTDA - ME

Rua Dr.

Aristóteles da

Rosa Centro ,

550, São

Marcos, RS

112 202010950

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

SÃO

MARCOS(13648)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL SAO

MARCOS LTDA - ME

Rua Dr.

Aristóteles da

Rosa Centro ,

550, São

Marcos, RS

113 202010951
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

SÃO

VICENTE(1690)

UNIAO BRASILEIRA

EDUCACIONAL

LTDA.

Avenida

Capitão Mor

Aguiar Centro

, 798, São

Vicente, SP

114 202010952

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

SÃO

VICENTE(1690)

UNIAO BRASILEIRA

EDUCACIONAL

LTDA.

Avenida

Capitão Mor

Aguiar Centro

, 798, São

Vicente, SP

115 202010953
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

SÃO

VICENTE(1690)

UNIAO BRASILEIRA

EDUCACIONAL

LTDA.

Avenida

Capitão Mor

Aguiar Centro

, 798, São

Vicente, SP

116 202010954

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

SÃO

VICENTE(1690)

UNIAO BRASILEIRA

EDUCACIONAL

LTDA.

Avenida

Capitão Mor

Aguiar Centro

, 798, São

Vicente, SP

117 202010955
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

SAÚDE E

HUMANIDADES

IBITURUNA(3434)

SISTEMA DE

ENSINO SUPERIOR

IBITURUNA LTDA

Avenida Nice

Ibituruna , 99,

Montes

Claros, MG

118 202010956
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

SORRISO(1945)

EDITORA E

DISTRIBUIDORA

EDUCACIONAL S/A

Avenida

Noêmia

Tonello

Dalmolin

Parque

Universitário ,

2499, Sorriso,

MT

119 202010957

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

SORRISO(1945)

EDITORA E

DISTRIBUIDORA

EDUCACIONAL S/A

Avenida

Noêmia

Tonello

Dalmolin

Parque

Universitário ,

2499, Sorriso,

MT

120 202010958

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE DE

SORRISO(1945)

EDITORA E

DISTRIBUIDORA

EDUCACIONAL S/A

Avenida

Noêmia

Tonello

Dalmolin

Parque

Universitário ,

2499, Sorriso,

MT

121 202010959
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

SUZANO(1313)
UNIESP S.A

Rua José

Correia

Gonçalves

Centro , 57,

Suzano, SP

122 202010960

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DE

SUZANO(1313)
UNIESP S.A

Rua José

Correia

Gonçalves

Centro , 57,

Suzano, SP



123 202010961
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

SUZANO(1313)
UNIESP S.A

Rua José

Correia

Gonçalves

Centro , 57,

Suzano, SP

124 202010962
DIREITO

(Bacharelado)

180 (cento

e oitenta)

FACULDADE DE

TALENTOS

HUMANOS(2935)

INSTITUTO

EDUCACIONAL

GUILHERME DORCA

S/S LTDA

Travessa

Domingos

Paraíso

Centro , 43,

Uberaba, MG

125 202010963

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DE

TAPEJARA(3541)

INSTITUTO DE

EDUCACAO

TAPEJARA LTDA -

EPP

Rua Júlio de

Castilhos

centro prédio,

1.124,

Tapejara, RS

126 202010964

COMÉRCIO

EXTERIOR

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

127 202010965

DESIGN DE

MODA

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

128 202010966

DESIGN

GRÁFICO

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

129 202010967

GESTÃO DA

QUALIDADE

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

130 202010968

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Avenida São

Miguel Ponte

Rasa Unidade

Ponte Rasa,

4335, São

Paulo, SP

131 202010970

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Avenida São

Miguel Ponte

Rasa Unidade

Ponte Rasa,

4335, São

Paulo, SP

132 202010969

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

133 202010971
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Avenida São

Miguel Ponte

Rasa Unidade

Ponte Rasa,

4335, São

Paulo, SP

134 202010972
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

135 202010973
MARKETING

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Avenida São

Miguel Ponte

Rasa Unidade

Ponte Rasa,

4335, São

Paulo, SP



136 202010974

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1742)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Rua Professor

Pedreira de

Freitas

Tatuapé ,

401/415, São

Paulo, SP

137 202010975

DESIGN DE

INTERIORES

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DA

PARAÍBA(3805)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA PARAIBA

SOCIEDADE

SIMPLES LTDA

Rodovia BR-

230 Morada

Nova Estrada

de Cabedelo,

km 14,

Cabedelo, PB

138 202010976

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DA

PARAÍBA(3805)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA PARAIBA

SOCIEDADE

SIMPLES LTDA

Rodovia BR-

230 Morada

Nova Estrada

de Cabedelo,

km 14,

Cabedelo, PB

139 202010977

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DA

PARAÍBA(3805)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA PARAIBA

SOCIEDADE

SIMPLES LTDA

Rodovia BR-

230 Morada

Nova Estrada

de Cabedelo,

km 14,

Cabedelo, PB

140 202010978

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DA

PARAÍBA(3805)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DA PARAIBA

SOCIEDADE

SIMPLES LTDA

Rodovia BR-

230 Morada

Nova Estrada

de Cabedelo,

km 14,

Cabedelo, PB

141 202010979
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

CURITIBA(4093)

ESCOLA

TECNOLOGICA DE

CURITIBA LTDA -

EPP

Rua Itacolomi

Portão SEDE,

450, Curitiba,

PR

142 202010980

GESTÃO DA

QUALIDADE

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

PIRACICABA(4150)

INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO

TECNOLOGICO E

EDUCACIONAL DE

PIRACICABA LTDA

Avenida Rio

Claro Vila

Areião

CAMPUS

SEDE, 290,

Piracicaba, SP

143 202010981

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

130 (cento

e trinta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

PORTO

ALEGRE(4261)

QI ESCOLAS E

FACULDADES LTDA

Avenida Júlio

de Castilhos

Centro , 435,

Porto Alegre,

RS

144 202010982

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

80

(oitenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

PORTO

ALEGRE(4261)

QI ESCOLAS E

FACULDADES LTDA

Avenida Júlio

de Castilhos

Centro , 435,

Porto Alegre,

RS

145 202010983
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

90

(noventa)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

PORTO

ALEGRE(4261)

QI ESCOLAS E

FACULDADES LTDA

Avenida Júlio

de Castilhos

Centro , 435,

Porto Alegre,

RS

146 202010984

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

140 (cento

e

quarenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

PORTO

ALEGRE(4261)

QI ESCOLAS E

FACULDADES LTDA

Avenida Júlio

de Castilhos

Centro , 435,

Porto Alegre,

RS

147 202010985
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE

VALENÇA(10058)

INSTITUTO DE

TECNOLOGIA DA

COSTA DO DENDE

LTDA - ME

Loteamento

Rita de Cássia

Graça , s/n,

Valença, BA

148 202010986
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DO

NORDESTE -

FATENE(2783)

SOCIEDADE

UNINORDESTE DE

EDUCACAO

UNIVERSITARIA DE

FORTALEZA S/S

LTDA

Rua Matos

Vasconcelos

Bela Vista -

de 1291/1292

a 1699/1700,

1626,

Fortaleza, CE



149 202010987
MARKETING

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DO

NORDESTE -

FATENE(2783)

SOCIEDADE

UNINORDESTE DE

EDUCACAO

UNIVERSITARIA DE

FORTALEZA S/S

LTDA

Rua Matos

Vasconcelos

Bela Vista -

de 1291/1292

a 1699/1700,

1626,

Fortaleza, CE

150 202010988
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA DO

PIAUÍ(1441)

GRUPO MAGISTER

DE ENSINO

SUPERIOR LTDA -

EPP

Rua 1° de Maio

Primavera ,

2.235,

Teresina, PI

151 202010989
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

240

(duzentas

e

quarenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

CIÊNCIAS DE

ITABUNA(1642)

INSTITUTO

MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR

DA BAHIA LTDA -

ME

Praça José

Bastos Centro

, 55, Itabuna,

BA

152 202010990
DIREITO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

CIÊNCIAS DE

ITABUNA(1642)

INSTITUTO

MANTENEDOR DE

ENSINO SUPERIOR

DA BAHIA LTDA -

ME

Praça José

Bastos Centro

, 55, Itabuna,

BA

153 202010994

GESTÃO DA

QUALIDADE

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

154 202010995

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

155 202010996

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

156 202010997

GESTÃO

PÚBLICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

157 202010998
MARKETING

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

158 202010999

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA E

NEGÓCIOS

CARLOS

DRUMMOND DE

ANDRADE(1762)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SOIBRA S/S LTDA

Av. Penha de

França Penha

, 35, São

Paulo, SP

159 202011000

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

ESTÁCIO DE

CURITIBA(4009)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR

160 202011001
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

ESTÁCIO DE

CURITIBA(4009)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR

161 202011002
MARKETING

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

ESTÁCIO DE

CURITIBA(4009)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR



162 202011003

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

ESTÁCIO DE

CURITIBA(4009)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR

163 202011004

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

EVOLUÇÃO(4823)

SOCIEDADE

UNINORDESTE DE

EDUCACAO

UNIVERSITARIA DE

FORTALEZA S/S

LTDA

Rua Matos

Vasconcelos

Couto

Fernandes

UNIDADE

FORTALEZA,

1626,

Fortaleza, CE

164 202011005

COMÉRCIO

EXTERIOR

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FAESA(2569)

JAPANN SERVICOS

EDUCACIONAIS

LTDA

Rua Anselmo

Serrat Monte

Belo , 199,

Vitória, ES

165 202011006

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FAESA(2569)

JAPANN SERVICOS

EDUCACIONAIS

LTDA

Rua Anselmo

Serrat Monte

Belo , 199,

Vitória, ES

166 202011007

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FAESA(2569)

JAPANN SERVICOS

EDUCACIONAIS

LTDA

Rua Anselmo

Serrat Monte

Belo , 199,

Vitória, ES

167 202011008
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FAESA(2569)

JAPANN SERVICOS

EDUCACIONAIS

LTDA

Rua Anselmo

Serrat Monte

Belo , 199,

Vitória, ES

168 202011009

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FTEC(4097)

CENTRO SUPERIOR

DE TECNOLOGIA

TECBRASIL LTDA

Avenida

Osvaldo

Aranha

Juventude da

Enologia , 419,

Bento

Gonçalves, RS

169 202011010

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

80 (oitenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FTEC(4097)

CENTRO

SUPERIOR DE

TECNOLOGIA

TECBRASIL LTDA

Avenida

Osvaldo

Aranha

Juventude da

Enologia , 419,

Bento

Gonçalves, RS

170 202011011
MARKETING

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FTEC(4097)

CENTRO

SUPERIOR DE

TECNOLOGIA

TECBRASIL LTDA

Avenida

Osvaldo

Aranha

Juventude da

Enologia , 419,

Bento

Gonçalves, RS

171 202011012

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

120 (cento e

vinte)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

FTEC(4097)

CENTRO

SUPERIOR DE

TECNOLOGIA

TECBRASIL LTDA

Avenida

Osvaldo

Aranha

Juventude da

Enologia , 419,

Bento

Gonçalves, RS

172 202011013

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

60 (sessenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

GAP(13716)

GRUPO DE

ADMINISTRACAO

PROFISSIONAL

LTDA - ME

Rua 18 de

Setembro

Jundiaí , 78,

Anápolis, GO

173 202011014

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

60 (sessenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

GAP(13716)

GRUPO DE

ADMINISTRACAO

PROFISSIONAL

LTDA - ME

Rua 18 de

Setembro

Jundiaí , 78,

Anápolis, GO

174 202011015

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

IBRATE(13775)

DI PIETRO &

SILVERIO S/S

LTDA - ME

RUA

VOLUNTÁRIOS

DA PÁTRIA

CENTRO 2

ANDAR, 215,

Curitiba, PR



175 202011016

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

70 (setenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA LA SALLE

- ESTRELA(12338)

SOCIEDADE

PORVIR

CIENTIFICO

Rua

Tiradentes

Centro , 401,

Estrela, RS

176 202011017

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA PORTO

DAS MONÇÕES(14401)

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR

MOINHO VELHO

LTDA - ME

Av. Monsenhor

Seckler, Vila

América , s/n,

Porto Feliz, SP

177 202011018
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA PORTO

DAS MONÇÕES(14401)

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR

MOINHO VELHO

LTDA - ME

Av. Monsenhor

Seckler, Vila

América , s/n,

Porto Feliz, SP

178 202011019
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA PORTO

SUL(14069)

UNIDADE

METROPOLITANA

DE ENSINO

SUPERIOR E

TECNICO LTDA -

ME

AV. Presidente

kennedy

Campo da

Aviação , 4285,

Praia Grande,

SP

179 202011020

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA PORTO

SUL(14069)

UNIDADE

METROPOLITANA

DE ENSINO

SUPERIOR E

TECNICO LTDA -

ME

AV. Presidente

kennedy

Campo da

Aviação , 4285,

Praia Grande,

SP

180 202011021
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA PORTO

SUL(14069)

UNIDADE

METROPOLITANA

DE ENSINO

SUPERIOR E

TECNICO LTDA -

ME

AV. Presidente

kennedy

Campo da

Aviação , 4285,

Praia Grande,

SP

181 202011022

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SAINT

PAUL(12661)

SAINT PAUL

EDUCACIONAL

LTDA.

Rua Pamplona

Jardim

Paulista , 1616,

São Paulo, SP

182 202011023
GASTRONOMIA

(Tecnológico)

120 (cento e

vinte)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAC

MINAS - UNIDADE BELO

HORIZONTE(12772)

SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

COMERCIAL -

SENAC MINAS

Rua

Tupinambás

Centro , 1038,

Belo

Horizonte, MG

183 202011024
MARKETING

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAC

PELOTAS(4006)

SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

COMERCIAL

SENAC AR/RS

Rua Gonçalves

Chaves Centro

, 602, Pelotas,

RS

184 202011025
DESIGN GRÁFICO

(Tecnológico)

140 (cento e

quarenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAC

RIO(3332)

SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

COMERCIAL -

SENAC ARRJ

Rua Santa

Luzia Centro -

de 407 ao fim

- lado ímpar,

735 , Rio de

Janeiro, RJ

185 202011026

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

40 (quarenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAI

CAMPO GRANDE(4532)

SENAI-SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL

Avenida

Afonso Pena

Amambaí ,

1114, Campo

Grande, MS

186 202011027

DESIGN DE

MODA

(Tecnológico)

88 (oitenta e

oito)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAI

CURITIBA(14784)

SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL -

SENAI

Avenida

Comendador

Franco Jardim

Botânico - até

2129/2130,

1341, Curitiba,

PR

187 202011028

DESIGN DE

MODA

(Tecnológico)

40 (quarenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAI

JARAGUÁ DO SUL(3155)

SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL

Rua Isidoro

Pedri Rio

Molha , 263,

Jaraguá do

Sul, SC

188 202011029

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

60 (sessenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAI

MATO GROSSO(10116)

SENAI - SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL

Avenida XV de

Novembro

Porto , 303,

Cuiabá, MT



189 202011030
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
60 (sessenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA SENAI

MATO GROSSO(10116)

SENAI - SERVICO

NACIONAL DE

APRENDIZAGEM

INDUSTRIAL

Avenida XV de

Novembro

Porto , 303,

Cuiabá, MT

190 202011031
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DE

TECNOLOGIA

TERMOMECÂNICA(3308)

FUNDACAO

SALVADOR

ARENA

Estrada dos

Alvarengas

Alvarenga ,

4001, São

Bernardo do

Campo, SP

191 202011032
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TELÊMACO

BORBA(1536)

FATEB

EDUCACAO

INTEGRAL LTDA

Avenida

Marechal

Floriano

Peixoto Alto

das Oliveiras ,

1181, Telêmaco

Borba, PR

192 202011033

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DE

TELÊMACO

BORBA(1536)

FATEB

EDUCACAO

INTEGRAL LTDA

Avenida

Marechal

Floriano

Peixoto Alto

das Oliveiras ,

1181, Telêmaco

Borba, PR

193 202011034
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TELÊMACO

BORBA(1536)

FATEB

EDUCACAO

INTEGRAL LTDA

Avenida

Marechal

Floriano

Peixoto Alto

das Oliveiras ,

1181, Telêmaco

Borba, PR

194 202011035
TEOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TEOLOGIA DA

ARQUIDIOCESE DE

BRASÍLIA(13014)

ASSOCIACAO DE

ESTUDOS

SUPERIORES

SANTO TOMAS

DE AQUINO -

AESTA

SGAS Quadra

914, Conjunto

B Asa Sul , ,

Brasília, DF

195 202011036
TEOLOGIA

(Bacharelado)
50 (cinquenta)

FACULDADE DE

TEOLOGIA DE SÃO

PAULO DA IGREJA

PRESBITERIANA

INDEPENDENTE DO

BRASIL(5048)

FUNDACAO

EDUARDO

CARLOS PEREIRA

Rua Genebra

Bela Vista 6º

andar, 180, São

Paulo, SP

196 202011037
TEOLOGIA

(Bacharelado)

25 (vinte e

cinco)

FACULDADE DE

TEOLOGIA E CIÊNCIAS

HUMANAS(10071)

INSTITUTO DE

TEOLOGIA E

PASTORAL

Rua Senador

Pinheiro Vila

Rodrigues ,

350, Passo

Fundo, RS

197 202011038
TEOLOGIA

(Bacharelado)
40 (quarenta)

FACULDADE DE

TEOLOGIA EVANGÉLICA

EM CURITIBA -

FATEV(3536)

MOVIMENTO

ENCONTRAO

Rua Francisco

Caron

Pilarzinho ,

630, Curitiba,

PR

198 202011039
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DE

TEOLOGIA, FILOSOFIA E

CIÊNCIAS HUMANAS

GAMALIEL(2548)

CECAM -

CENTRO

EDUCACIONAL E

CULTURAL DA

AMAZONIA - EPP

Rua Gamaliel

Jardim

Marilucy , 11,

Tucuruí, PA

199 202011040
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

DIADEMA(2257)
UNIESP S.A

Avenida Alda

Parque 7 de

Setembro ,

831, Diadema,

SP

200 202011041
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
60 (sessenta)

FACULDADE DINÂMICA

DO VALE DO

PIRANGA(2636)

SESP SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SUPERIOR DE

PONTE NOVA

LTDA

Rua G Paraíso

Quadra E, 205,

Ponte Nova,

MG

201 202011042

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)

FACULDADE DINÂMICA

DO VALE DO

PIRANGA(2636)

SESP SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SUPERIOR DE

PONTE NOVA

LTDA

Rua G Paraíso

Quadra E, 205,

Ponte Nova,

MG



202 202011043
DIREITO

(Bacharelado)

120 (cento e

vinte)

FACULDADE DINÂMICA

DO VALE DO

PIRANGA(2636)

SESP SOCIEDADE

EDUCACIONAL

SUPERIOR DE

PONTE NOVA

LTDA

Rua G Paraíso

Quadra E, 205,

Ponte Nova,

MG

203 202011044
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DO

ACRE(2146)

UNIAO

EDUCACIONAL

DO NORTE LTDA

Br 364 Km 02

Jardim Europa

II Alameda

Hungria, 200,

Rio Branco, AC

204 202011045
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DO BAIXO

PARNAÍBA(2949)

CENTRO

REGIONAL DE

ENSINO

SUPERIOR ARNO

KREUTZ LTDA -

EPP

Avenida

Ataliba Vieira

de Almeida

Centro , 1.452,

Chapadinha,

MA

205 202011046
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

CENTRO LESTE(1409)

UCL - ENSINO

SUPERIOR

UNIFICADO

CENTRO LESTE

Rodovia ES-

010

Manguinhos

KM 6,5, S/N,

Serra, ES

206 202011047

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE DO

CENTRO LESTE(1409)

UCL - ENSINO

SUPERIOR

UNIFICADO

CENTRO LESTE

Rodovia ES-

010

Manguinhos

KM 6,5, S/N,

Serra, ES

207 202011048
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE DO

CENTRO LESTE(1409)

UCL - ENSINO

SUPERIOR

UNIFICADO

CENTRO LESTE

Rodovia ES-

010

Manguinhos

KM 6,5, S/N,

Serra, ES

208 202011049
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
60 (sessenta)

Faculdade Doctum de

João Monlevade(1558)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua 16 VILA

TANQUE , 24,

João

Monlevade,

MG

209 202011050

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

60 (sessenta)
Faculdade Doctum de

João Monlevade(1558)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua 16 VILA

TANQUE , 24,

João

Monlevade,

MG

210 202011051
DIREITO

(Bacharelado)

102 (cento e

duas)

Faculdade Doctum de

João Monlevade(1558)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua 16 VILA

TANQUE , 24,

João

Monlevade,

MG

211 202011052
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE DOCTUM

DE MANHUAÇU -

DOCTUM(2096)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Avenida

Getúlio Vargas

Bairro

Coqueiro 4º

andar, 700,

Manhuaçu, MG

212 202011053
DIREITO

(Bacharelado)

250 (duzentas

e cinquenta)

FACULDADE DOCTUM

DE MANHUAÇU -

DOCTUM(2096)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Avenida

Getúlio Vargas

Bairro

Coqueiro 4º

andar, 700,

Manhuaçu, MG

213 202011054
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

Faculdade Doctum de

Serra(1243)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua 1 D Civit II ,

80, Serra, ES

214 202011055
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

Faculdade Doctum de

Vila Velha(1063)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua Lúcio

Bacelar Praia

da Costa , 490,

Vila Velha, ES

215 202011056
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Doctum de

Vitória(1064)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua Joaquim

Leopoldino

Lopes

Consolação ,

230, Vitória,

ES



216 202011057
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Doctum de

Vitória(1064)

INSTITUTO

ENSINAR BRASIL

Rua Joaquim

Leopoldino

Lopes

Consolação ,

230, Vitória,

ES

217 202011058
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DO

INSTITUTO BRASIL(1815)

INSTITUTO

BRASIL DE

CIENCIA &

TECNOLOGIA

LTDA

Rodovia BR-

153/060 Zona

Urbana KM 97,

3400,

Anápolis, GO

218 202011059
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

INSTITUTO NACIONAL

DE PÓS-GRADUAÇÃO

DE SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS(3008)

INPG -

INSTITUTO

NACIONAL DE

POS-

GRADUACAO

LTDA

Avenida

Alfredo

Ignácio

Nogueira

Penido Parque

Residencial

Aquarius , 678,

São José dos

Campos, SP

219 202011060

RELAÇÕES

INTERNACIONAIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

INSTITUTO NACIONAL

DE PÓS-GRADUAÇÃO

DE SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS(3008)

INPG -

INSTITUTO

NACIONAL DE

POS-

GRADUACAO

LTDA

Avenida

Alfredo

Ignácio

Nogueira

Penido Parque

Residencial

Aquarius , 678,

São José dos

Campos, SP

220 202011061
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DOIS DE

JULHO(1411)

FUNDACAO DOIS

DE JULHO

Avenida

Leovigildo

Filgueiras

Garcia , 81 a

85, Salvador,

BA

221 202011062
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
50 (cinquenta)

FACULDADE DO

LITORAL

PARANAENSE(2624)

INSTITUTO

CAICARA DE

PESQUISA E

ENSINO

SUPERIOR LTDA.

Rua Joaquim

Menelau de

Almeida

Torres Piçarras

, 101,

Guaratuba, PR

222 202011063

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

LITORAL SUL

PAULISTA(1898)

SERVICOS

EDUCACIONAIS

DO LITORAL

PAULISTA LTDA.

Rua Marechal

Eurico Gaspar

Dutra Canto

do Forte , 836,

Praia Grande,

SP

223 202011064
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade do Maciço do

Baturité(17628)

IESTEC-

INSTITUTO DE

ENSINO

SUPERIOR

TEOLOGICO

CRISTAO - ME

Rua Edmundo

Bastos

Sanharão

Faculdade do

Maciço do

Baturité, s/n,

Baturité, CE

224 202011065
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

400

(quatrocentas)

FACULDADE DOM

ALBERTO(2687)

CENTRO DE

ENSINO

SUPERIOR DOM

ALBERTO LTDA

Rua Ramiro

Barcelos

Centro - de

451/452 a

1159/1160,

892, Santa

Cruz do Sul,

RS

225 202011066

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DOM

ALBERTO(2687)

CENTRO DE

ENSINO

SUPERIOR DOM

ALBERTO LTDA

Rua Ramiro

Barcelos

Centro - de

451/452 a

1159/1160,

892, Santa

Cruz do Sul,

RS



226 202011067
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE DOM

ALBERTO(2687)

CENTRO DE

ENSINO

SUPERIOR DOM

ALBERTO LTDA

Rua Ramiro

Barcelos

Centro - de

451/452 a

1159/1160,

892, Santa

Cruz do Sul,

RS

227 202011068
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

320

(trezentas

e vinte)

FACULDADE DO

MARANHÃO(2189)

SOMAR -

SOCIEDADE

MARANHENSE DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA - ME

Rua Trinta e

Oito Bequimão

, Lote 03, São

Luís, MA

228 202011069

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

MARANHÃO(2189)

SOMAR -

SOCIEDADE

MARANHENSE DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA - ME

Rua Trinta e

Oito Bequimão

, Lote 03, São

Luís, MA

229 202011070
DIREITO

(Bacharelado)

240

(duzentas

e

quarenta)

FACULDADE DO

MARANHÃO(2189)

SOMAR -

SOCIEDADE

MARANHENSE DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA - ME

Rua Trinta e

Oito Bequimão

, Lote 03, São

Luís, MA

230 202011071
TURISMO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DO

MARANHÃO(2189)

SOMAR -

SOCIEDADE

MARANHENSE DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA - ME

Rua Trinta e

Oito Bequimão

, Lote 03, São

Luís, MA

231 202011072

DESIGN DE

INTERIORES

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DOM

BOSCO(1256)

CENTRO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CASCAVEL

LTDA

Avenida das

Torres

Loteamento

FAG , 500,

Cascavel, PR

232 202011073

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DOM

BOSCO(1256)

CENTRO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CASCAVEL

LTDA

Avenida das

Torres

Loteamento

FAG , 500,

Cascavel, PR

233 202011074

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE DOM

BOSCO(1256)

CENTRO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CASCAVEL

LTDA

Avenida das

Torres

Loteamento

FAG , 500,

Cascavel, PR

234 202011075

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DOM

BOSCO DE PORTO

ALEGRE(2113)

INSPETORIA

SALESIANA SAO

PIO X

Rua Marechal

José Inácio da

Silva Passo

D'Areia , 355,

Porto Alegre,

RS

235 202011076
DIREITO

(Bacharelado)

240

(duzentas

e

quarenta)

FACULDADE DOM

BOSCO DE PORTO

ALEGRE(2113)

INSPETORIA

SALESIANA SAO

PIO X

Rua Marechal

José Inácio da

Silva Passo

D'Areia , 355,

Porto Alegre,

RS

236 202011077
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DOM LUIS

DE ORLEANS E

BRAGANÇA(3669)

SESSA-

SOCIEDADE DE

EDUCACAO

SUPERIOR DO

SEMI-ARIDO LTDA

- ME

Br-110- Km 07

Ribeira do

Pombal

Pombalzinho ,

s/n, Ribeira do

Pombal, BA

237 202011078

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DOM LUIS

DE ORLEANS E

BRAGANÇA(3669)

SESSA-

SOCIEDADE DE

EDUCACAO

SUPERIOR DO

SEMI-ARIDO LTDA

- ME

Br-110- Km 07

Ribeira do

Pombal

Pombalzinho ,

s/n, Ribeira do

Pombal, BA

238 202011079
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

Faculdade Dom Pedro II

de Barreiras(1124)

INSTITUICAO

BAIANA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Avenida

Antônio Carlos

Magalhães

Sandra

Regina/Centro

, 106,

Barreiras, BA



239 202011080
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

Faculdade Dom Pedro II

de Sergipe(3427)

INSTITUICAO

BAIANA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Praça Nossa

Senhora

Aparecida

Cidade Nova ,

40, Lagarto,

SE

240 202011081

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DOM

PEDRO II DE

TECNOLOGIA(4460)

INSTITUICAO

BAIANA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Largo da

Calçada

Calçada

Edifício

Vazquez, 1,

Salvador, BA

241 202011082

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

300

(trezentas)

FACULDADE DOM

PEDRO II DE

TECNOLOGIA(4460)

INSTITUICAO

BAIANA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Largo da

Calçada

Calçada

Edifício

Vazquez, 1,

Salvador, BA

242 202011083
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE DOM

PEDRO II DE

TECNOLOGIA(4460)

INSTITUICAO

BAIANA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Praça da

Inglaterra

Comércio Ed.

BIG, 6,

Salvador, BA

243 202011084
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DO

NORDESTE DA

BAHIA(14975)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

DO NORDESTE DA

BAHIA LTDA - ME

Rua Dr.

Carvalho de

Sá Centro ,

s/n, Coronel

João Sá, BA

244 202011085
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

NOROESTE DE

MINAS(682)

INSTITUTO

TECSOMA LTDA -

ITEC

AGF Centro de

Paracatú

Fazendinha

Rodovia MG

188, KM 167,

s/n, Paracatu,

MG

245 202011086
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO NORTE

GOIANO(4586)

CENTRO DE

EDUCACAO

SUPERIOR DO

NORTE GOIANO

LTDA

Rua 06 Setor

Leste Esquina

com a Rua 01,

21, Porangatu,

GO

246 202011087

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE DO NORTE

NOVO DE

APUCARANA(1856)

CESA - CENTRO

DE ESTUDO

SUPERIOR DE

APUCARANA

Avenida Zilda

Seixas Amaral

Parque

Industrial

Norte , 4350,

Apucarana, PR

247 202011088
DIREITO

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE DO NORTE

NOVO DE

APUCARANA(1856)

CESA - CENTRO

DE ESTUDO

SUPERIOR DE

APUCARANA

Avenida Zilda

Seixas Amaral

Parque

Industrial

Norte , 4350,

Apucarana, PR

248 202011089

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE DO NORTE

NOVO DE

APUCARANA(1856)

CESA - CENTRO

DE ESTUDO

SUPERIOR DE

APUCARANA

Avenida Zilda

Seixas Amaral

Parque

Industrial

Norte , 4350,

Apucarana, PR

249 202011090
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE DO

PANTANAL

MATOGROSSENSE(2961)

CENTRO DE

EDUCACAO DO

PANTANAL LTDA -

EPP

Avenida São

Luiz Cidade

Nova , 2522,

Cáceres, MT

250 202011091

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

60

(sessenta)

FACULDADE DO

PANTANAL

MATOGROSSENSE(2961)

CENTRO DE

EDUCACAO DO

PANTANAL LTDA -

EPP

Avenida São

Luiz Cidade

Nova , 2522,

Cáceres, MT

251 202011092
PSICOLOGIA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

PANTANAL

MATOGROSSENSE(2961)

CENTRO DE

EDUCACAO DO

PANTANAL LTDA -

EPP

Avenida São

Luiz Cidade

Nova , 2522,

Cáceres, MT



252 202011093

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

Faculdade dos

Guararapes(14002)

SOCEC-

SOCIEDADE

CAPIBARIBE DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Governador

Carlos de Lima

Cavalcanti Boa

Vista , 110,

Recife, PE

253 202011094
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

Faculdade dos

Guararapes(14002)

SOCEC-

SOCIEDADE

CAPIBARIBE DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Governador

Carlos de Lima

Cavalcanti Boa

Vista , 110,

Recife, PE

254 202011095
MARKETING

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

Faculdade dos

Guararapes(14002)

SOCEC-

SOCIEDADE

CAPIBARIBE DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Governador

Carlos de Lima

Cavalcanti Boa

Vista , 110,

Recife, PE

255 202011096

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DO

SUDESTE GOIANO(2532)

FACULDADE DO

SUDESTE GOIANO

LTDA - EPP

Avenida Lino

Sampaio

Centro , 79,

Pires do Rio,

GO

256 202011097
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE DO

SUDESTE GOIANO(2532)

FACULDADE DO

SUDESTE GOIANO

LTDA - EPP

Avenida Lino

Sampaio

Centro , 79,

Pires do Rio,

GO

257 202011098
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE DO

SUL(2944)

UNIC

EDUCACIONAL

LTDA

Avenida José

Soares

Pinheiro

Centro - até

881 - lado

ímpar, 1191,

Itabuna, BA

258 202011099

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DO

SUL(2944)

UNIC

EDUCACIONAL

LTDA

Avenida José

Soares

Pinheiro

Centro - até

881 - lado

ímpar, 1191,

Itabuna, BA

259 202011100
JORNALISMO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO

SUL(2944)

UNIC

EDUCACIONAL

LTDA

Avenida José

Soares

Pinheiro

Centro - até

881 - lado

ímpar, 1191,

Itabuna, BA

260 202011101
PSICOLOGIA

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE DO

SUL(2944)

UNIC

EDUCACIONAL

LTDA

Avenida José

Soares

Pinheiro

Centro - até

881 - lado

ímpar, 1191,

Itabuna, BA

261 202011102
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DO SUL DA

BAHIA(1790)

FUNDACAO

FRANCISCO DE

ASSIS

Avenida

General

Salgado Viana

Mirante do Rio

, 364, Teixeira

de Freitas, BA

262 202011103

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE DO SUL DA

BAHIA(1790)

FUNDACAO

FRANCISCO DE

ASSIS

Avenida

General

Salgado Viana

Mirante do Rio

, 364, Teixeira

de Freitas, BA

263 202011104

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

80

(oitenta)

FACULDADE DO

TRABALHO(4910)

INSTITUTO

EDUCACIONAL

MARIA RANULFA

LTDA - EPP

Avenida Paes

Leme Osvaldo

Rezende , 485,

Uberlândia,

MG



264 202011105
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE DOUTOR

FRANCISCO

MAEDA(439)

FUNDACAO

EDUCACIONAL DE

ITUVERAVA

Rodovia

Jerônimo

Nunes

Macêdo Km

01 Aeroporto

Campus

Agronomia,

s/n, Ituverava,

SP

265 202011106
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE DO VALE

DO ITAPECURÚ(1967)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

CAXIENSE S/C

LTDA.

Rua Bom

Pastor Centro

- até 626/627

, 425, Caxias,

MA

266 202011107
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE

EDUCACIONAL

ARAUCÁRIA(13749)

ORGANIZACAO

EDUCACIONAL

ARAUCARIA LTDA

- ME

Rua Doutor

Levy Buquéra

Sitio Cercado

Unidade SEDE,

589, Curitiba,

PR

267 202011108
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

ARAPOTI(1611)

CENTRO DE

ENSINO

TECNOLOGICO E

SUPERIOR SS

LTDA - EPP

Rua das Rosas

Residencial

Inpacel , 001,

Arapoti, PR

268 202011109
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

COLOMBO(1907)

INESUL

INSTITUTO DE

ENSINO SUPERIOR

DE LONDRINA S/S

LTDA

Estrada da

Ribeira

Maracanã ,

270, Colombo,

PR

269 202011110

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

COLOMBO(1907)

INESUL

INSTITUTO DE

ENSINO SUPERIOR

DE LONDRINA S/S

LTDA

Estrada da

Ribeira

Maracanã ,

270, Colombo,

PR

270 202011111
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

350

(trezentas

e

cinquenta)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

MEDIANEIRA(1574)

DIRETIVA

ADMINISTRADORA

DE

PARTICIPACOES

LTDA

Rua Rio

Branco

CENTRO ,

1820,

Medianeira, PR

271 202011112
DIREITO

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

MEDIANEIRA(1574)

DIRETIVA

ADMINISTRADORA

DE

PARTICIPACOES

LTDA

Rua Rio

Branco

CENTRO ,

1820,

Medianeira, PR

272 202011113

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

EDUCACIONAL DE

MEDIANEIRA(1574)

DIRETIVA

ADMINISTRADORA

DE

PARTICIPACOES

LTDA

Rua Rio

Branco

CENTRO ,

1820,

Medianeira, PR

273 202011114
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

60

(sessenta)

FACULDADE

EDUCACIONAL

JURÍDICA E GERENCIAL

DE OLIVEIRA(3954)

FUNDACAO

EDUCACIONAL DE

OLIVEIRA

Rua Benjamim

Guimarães

Centro , 27,

Oliveira, MG

274 202011115
DIREITO

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE

EDUCACIONAL

JURÍDICA E GERENCIAL

DE OLIVEIRA(3954)

FUNDACAO

EDUCACIONAL DE

OLIVEIRA

Rua Benjamim

Guimarães

Centro , 27,

Oliveira, MG

275 202011117
DIREITO

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE EDUVALE

DE AVARÉ(1322)

ASSOCIACAO

EDUCACIONAL DO

VALE DA

JURUMIRIM

Avenida Pref.

Misael

Euphrasio Leal

Jardim

América , 347,

Avaré, SP

276 202011116
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
100 (cem)

FACULDADE EDUVALE

DE AVARÉ(1322)

ASSOCIACAO

EDUCACIONAL DO

VALE DA

JURUMIRIM

Avenida Pref.

Misael

Euphrasio Leal

Jardim

América , 265,

Avaré, SP



277 202011118

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE

EFICAZ(4330)

FACULDADE

EFICAZ MARINGA

LTDA

Avenida João

Paulino Vieira

Filho Zona 07

(Novo Centro)

NOVA SEDE,

870, Maringá,

PR

278 202011119
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE

EMPRESARIAL DE

CHAPECÓ(2766)

UCEFF - UNIDADE

CENTRAL DE

EDUCACAO FAEM

FACULDADE LTDA

Rua Lauro

Müller Santa

Maria , 767-E,

Chapecó, SC

279 202011120

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE

EMPRESARIAL DE

CHAPECÓ(2766)

UCEFF - UNIDADE

CENTRAL DE

EDUCACAO FAEM

FACULDADE LTDA

Rua Lauro

Müller Santa

Maria , 767-E,

Chapecó, SC

280 202011121

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE

ENERGIA(1585)

SOCIEDADE

ENERGIA DE

ENSINO SUPERIOR

LTDA

Rua Saldanha

Marinho

Centro , 51,

Florianópolis,

SC

281 202011122
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

EQUIPE(3171)

ASSOCIACAO

TECNICO

EDUCACIONAL

EQUIPE

Avenida

Sapucaia

Centro , 1.376,

Sapucaia do

Sul, RS

282 202011123
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

160 (cento

e

sessenta)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO

E MARKETING

CEAM LTDA

Avenida

Doutor Manoel

Afonso

Ferreira

Jardim Paraíso

, 245,

Campinas, SP

283 202011124

COMÉRCIO

EXTERIOR

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO

E MARKETING

CEAM LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

284 202011125

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

285 202011126

GESTÃO DA

QUALIDADE

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

286 202011127

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

287 202011128

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

288 202011129
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

289 202011130
MARKETING

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

CAMPINAS(1386)

CENTRO DE

ESTUDOS DE

ADMINISTRACAO E

MARKETING CEAM

LTDA

Rua José

Paulino Centro

, 1345,

Campinas, SP

290 202011131
DESIGN

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESAMC

SANTOS(2408)

ESACOM - ESCOLA

SUPERIOR DE

ADMINISTRACAO,

COMUNICACAO E

MARKETING S/C

LTDA

Rua Dr. Egydio

Martins Ponta

da Praia , 181,

Santos, SP



291 202011132
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento e

sessenta)

FACULDADE ESAMC

SANTOS(2408)

ESACOM - ESCOLA

SUPERIOR DE

ADMINISTRACAO,

COMUNICACAO E

MARKETING S/C

LTDA

Rua Dr. Egydio

Martins Ponta

da Praia , 181,

Santos, SP

292 202011133
JORNALISMO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESAMC

SANTOS(2408)

ESACOM - ESCOLA

SUPERIOR DE

ADMINISTRACAO,

COMUNICACAO E

MARKETING S/C

LTDA

Rua Dr. Egydio

Martins Ponta

da Praia , 181,

Santos, SP

293 202011134
DESIGN

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESAMC

SOROCABA(1561)

ESCOLA SUPERIOR

DE GESTAO DE

NEGOCIOS LTDA

Rua Arthur

Gomes Centro

CAMPUS -

SOROCABA -

CENTRO, 51,

Sorocaba, SP

294 202011135
DIREITO

(Bacharelado)

180 (cento e

oitenta)

FACULDADE ESAMC

SOROCABA(1561)

ESCOLA SUPERIOR

DE GESTAO DE

NEGOCIOS LTDA

Rua Arthur

Gomes Centro

CAMPUS -

SOROCABA -

CENTRO, 51,

Sorocaba, SP

295 202011136
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

320

(trezentas e

vinte)

FACULDADE ESAMC

UBERLÂNDIA(1468)

IDEA - INSTITUTO

DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL

AVANCADO LTDA

Avenida

Vasconcelos

Costa Martins ,

270,

Uberlândia, MG

296 202011137

COMUNICAÇÃO

SOCIAL -

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

160 (cento e

sessenta)

FACULDADE ESAMC

UBERLÂNDIA(1468)

IDEA - INSTITUTO

DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL

AVANCADO LTDA

Avenida

Vasconcelos

Costa Martins ,

270,

Uberlândia, MG

297 202011138
DESIGN

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

UBERLÂNDIA(1468)

IDEA - INSTITUTO

DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL

AVANCADO LTDA

Avenida

Vasconcelos

Costa Martins ,

270,

Uberlândia, MG

298 202011139
JORNALISMO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESAMC

UBERLÂNDIA(1468)

IDEA - INSTITUTO

DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL

AVANCADO LTDA

Avenida

Vasconcelos

Costa Martins ,

270,

Uberlândia, MG

299 202011140
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento e

sessenta)

FACULDADE ESCOLA

PAULISTA DE

DIREITO(905)

EPD - ESCOLA

PAULISTA DE

DIREITO LTDA

Avenida

Liberdade

Liberdade ,

956, São Paulo,

SP

300 202011141
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESPÍRITO

SANTENSE(1766)

UNIAO CAPIXABA DE

ENSINO

Rua São Jorge

Oriente , 9,

Cariacica, ES

301 202011142
DIREITO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE ESPÍRITO

SANTENSE DE

CIÊNCIAS

JURÍDICAS(2351)

ASS. DE ENSINO

INTEGRADO E

ORGANIZADO

UNIVERSITARIO

Rua Bolívar de

Abreu Campo

Grande , 48,

Cariacica, ES

302 202011143
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio da

Paraíba(4094)

IDEZ

EMPREENDIMENTOS

EDUCACIONAIS

LTDA.

Avenida

Governador

Flávio Ribeiro

Coutinho

Manaíra , 115,

João Pessoa,

PB

303 202011144

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)
Faculdade Estácio da

Paraíba(4094)

IDEZ

EMPREENDIMENTOS

EDUCACIONAIS

LTDA.

Avenida

Governador

Flávio Ribeiro

Coutinho

Manaíra , 115,

João Pessoa,

PB

304 202011145

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE BELÉM - ESTÁCIO

BELÉM(1521)

ORGANIZACAO

PARAENSE

EDUCACIONAL E DE

EMPREENDIMENTOS

LTDA

Avenida

Governador

José Malcher

Nazaré , 1148,

Belém, PA



305 202011146
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

210

(duzentas e

dez)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

306 202011147

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

240

(duzentas e

quarenta)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

307 202011148
DIREITO

(Bacharelado)

140 (cento e

quarenta)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

308 202011149

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

240

(duzentas e

quarenta)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

309 202011150

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

240

(duzentas e

quarenta)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

310 202011151
MARKETING

(Tecnológico)

240

(duzentas e

quarenta)

Faculdade Estácio de

Carapicuíba(4169)

CENTRO

EDUCACIONAL

NOSSA CIDADE

LTDA.

AV.

FRANCISCO

PIGNATARI

VILA GUSTAVO

CORREIA , 630,

Carapicuíba,

SP

311 202011152
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE CASTANHAL(4915)

FACULDADES

INTEGRADAS DE

CASTANHAL LTDA -

EPP

Rodovia Br 316

Km 60 Apeú ,

s/n, Castanhal,

PA

312 202011153

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE CASTANHAL(4915)

FACULDADES

INTEGRADAS DE

CASTANHAL LTDA -

EPP

Rodovia Br 316

Km 60 Apeú ,

s/n, Castanhal,

PA

313 202011154
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE CASTANHAL(4915)

FACULDADES

INTEGRADAS DE

CASTANHAL LTDA -

EPP

Rodovia Br 316

Km 60 Apeú ,

s/n, Castanhal,

PA

314 202011155
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

800

(oitocentas)

Faculdade Estácio de

Curitiba(1817)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR

315 202011156

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio de

Curitiba(1817)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Av. Senador

Souza Naves

Cristo Rei ,

1715, Curitiba,

PR

316 202011157
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

180 (cento e

oitenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE FLORIANÓPOLIS -

ESTÁCIO

FLORIANÓPOLIS(3170)

ASSESC-SOCIEDADE

EDUCACIONAL DE

SANTA CATARINA

LTDA

Rodovia SC

401 Km 01

Itacorubi km 1,

407,

Florianópolis,

SC

317 202011158

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE FLORIANÓPOLIS -

ESTÁCIO

FLORIANÓPOLIS(3170)

ASSESC-SOCIEDADE

EDUCACIONAL DE

SANTA CATARINA

LTDA

Rodovia SC

401 Km 01

Itacorubi km 1,

407,

Florianópolis,

SC



318 202011159
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESTÁCIO

DE MACAPÁ -

ESTÁCIO

MACAPÁ(1591)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DA

AMAZONIA LTDA

Avenida José

Tupinanbá de

Almeida Jesus

de Nazaré ,

1223, Macapá,

AP

319 202011160
JORNALISMO

(Bacharelado)

75 (setenta e

cinco)

FACULDADE ESTÁCIO

DE MACAPÁ -

ESTÁCIO

MACAPÁ(1591)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DA

AMAZONIA LTDA

Avenida José

Tupinanbá de

Almeida Jesus

de Nazaré ,

1223, Macapá,

AP

320 202011161
PSICOLOGIA

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE ESTÁCIO

DE MACAPÁ -

ESTÁCIO

MACAPÁ(1591)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DA

AMAZONIA LTDA

Avenida José

Tupinanbá de

Almeida Jesus

de Nazaré ,

1223, Macapá,

AP

321 202011162
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

450

(quatrocentas

e cinquenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE NATAL(2460)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Avenida

Almirante

Alexandrino de

Alencar

Alecrim , 708,

Natal, RN

322 202011163

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE NATAL(2460)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Avenida

Almirante

Alexandrino de

Alencar

Alecrim , 708,

Natal, RN

323 202011164
DIREITO

(Bacharelado)

180 (cento e

oitenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE NATAL(2460)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Avenida

Almirante

Alexandrino de

Alencar

Alecrim , 708,

Natal, RN

324 202011165

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE NATAL(2460)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Avenida

Almirante

Alexandrino de

Alencar

Alecrim , 708,

Natal, RN

325 202011166

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

120 (cento e

vinte)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE CAMPO

GRANDE(862)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Venâncio

Borges do

Nascimento

Jardim TV

Morena , 377,

Campo

Grande, MS

326 202011167
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

450

(quatrocentas

e cinquenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

OURINHOS(1659)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Avenida Luiz

Saldanha

Rodrigues

Nova Ourinhos

Quadra C1-A ,

s/n, Ourinhos,

SP

327 202011168
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

OURINHOS(1659)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Avenida Luiz

Saldanha

Rodrigues

Nova Ourinhos

Quadra C1-A ,

s/n, Ourinhos,

SP

328 202011169

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

OURINHOS(1659)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Avenida Luiz

Saldanha

Rodrigues

Nova Ourinhos

Quadra C1-A ,

s/n, Ourinhos,

SP



329 202011170
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

450

(quatrocentas

e cinquenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE VILA

VELHA(1496)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Cabo

Aylson Simões

Lotes 01 a 06

Centro Esquina

com Rua

Charles

Darwin, 67, Vila

Velha, ES

330 202011171
DIREITO

(Bacharelado)

360

(trezentas e

sessenta)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE VILA

VELHA(1496)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Cabo

Aylson Simões

Lotes 01 a 06

Centro Esquina

com Rua

Charles

Darwin, 67, Vila

Velha, ES

331 202011172
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

VITÓRIA(1486)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Herwan

Modenesi

Wanderley

JARDIM

CAMBURI Lote

1, Quadra 6,

Vitória, ES

332 202011173
JORNALISMO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

VITÓRIA(1486)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Herwan

Modenesi

Wanderley

JARDIM

CAMBURI Lote

1, Quadra 6,

Vitória, ES

333 202011174

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

VITÓRIA(1486)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Herwan

Modenesi

Wanderley

JARDIM

CAMBURI Lote

1, Quadra 6,

Vitória, ES

334 202011175
TURISMO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE ESTÁCIO

DE SÁ DE

VITÓRIA(1486)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

ESTACIO DE SA LTDA

Rua Herwan

Modenesi

Wanderley

JARDIM

CAMBURI Lote

1, Quadra 6,

Vitória, ES

335 202011176
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

900

(novecentas)

Faculdade Estácio do

Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

336 202011177

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio do

Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

337 202011178

DESIGN DE

MODA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio do

Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

338 202011179
DIREITO

(Bacharelado)

350

(trezentas e

cinquenta)

Faculdade Estácio do

Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

339 202011180

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

Faculdade Estácio

do Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

340 202011181
JORNALISMO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio

do Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA



341 202011182

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Estácio

do Pará - Estácio

FAP(2036)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua

Municipalidade

Reduto , 839,

Belém, PA

342 202011183
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE

ESTÁCIO DO RIO

GRANDE DO SUL -

ESTÁCIO

FARGS(1175)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DO

RIO GRANDE DO

SUL

RUA MAL.

FLORIANO

PEIXOTO

CENTRO

CENTRO (RS),

626, Porto

Alegre, RS

343 202011184
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

ESTÁCIO DO RIO

GRANDE DO SUL -

ESTÁCIO

FARGS(1175)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL DO

RIO GRANDE DO

SUL

RUA MAL.

FLORIANO

PEIXOTO

CENTRO

CENTRO (RS),

626, Porto

Alegre, RS

344 202011185
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

180 (cento e

oitenta)

Faculdade Estácio

Euro-

Panamericana de

Humanidades e

Tecnologias -

Estácio

EUROPAN(1457)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua Howard

Archibald

Acheson Junior

Jardim da

Glória - Granja

Viana , 393,

Cotia, SP

345 202011186

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)

Faculdade Estácio

Euro-

Panamericana de

Humanidades e

Tecnologias -

Estácio

EUROPAN(1457)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua Howard

Archibald

Acheson Junior

Jardim da

Glória - Granja

Viana , 393,

Cotia, SP

346 202011187

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

150 (cento e

cinquenta)

Faculdade Estácio

Euro-

Panamericana de

Humanidades e

Tecnologias -

Estácio

EUROPAN(1457)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua Howard

Archibald

Acheson Junior

Jardim da

Glória - Granja

Viana , 393,

Cotia, SP

347 202011188

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

120 (cento e

vinte)

Faculdade Estácio

Euro-

Panamericana de

Humanidades e

Tecnologias -

Estácio

EUROPAN(1457)

IREP SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR,

MEDIO E

FUNDAMENTAL

LTDA.

Rua Howard

Archibald

Acheson Junior

Jardim da

Glória - Granja

Viana , 393,

Cotia, SP

348 202011189
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE

EVANGÉLICA DE

CERES(4113)

ASSOCIACAO

EDUCATIVA

EVANGELICA

Avenida Brasil,

Quadra 13

Setor Morada

Verde , s/n,

Ceres, GO

349 202011190
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

EVANGÉLICA DE

GOIANÉSIA(3789)

ASSOCIACAO

EDUCATIVA

EVANGELICA

Av Avenida

Brasil Covoa ,

1000,

Goianésia, GO

350 202011191
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
60 (sessenta)

FACULDADE

EVANGÉLICA DE

JARAGUÁ(15173)

ASSOCIACAO

EDUCATIVA

EVANGELICA

AVENIDA

VENUS QD 14

LT 01 JARDIM

ATHENAS , 141-

61, Jaraguá, GO

351 202011192
TEOLOGIA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

EVANGÉLICA DE

TECNOLOGIA,

CIÊNCIAS E

BIOTECNOLOGIA

DA CGADB(3525)

FUNDACAO

EVANGELICA DE

COMUNICACAO

FUNEC

Avenida

Vicente de

Carvalho

Vicente de

Carvalho ,

1.083, Rio de

Janeiro, RJ

352 202011193
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE

EXCELÊNCIA(2098)

INSTITUTO CRISTAO

DE

DESENVOLVIMENTO

HUMANO LTDA

Rua Doutor

Argeu Braga

Herbster Outra

Banda , 960,

Maranguape,

CE



353 202011194
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

EXCELÊNCIA(2098)

INSTITUTO CRISTAO

DE

DESENVOLVIMENTO

HUMANO LTDA

Rua Doutor

Argeu Braga

Herbster Outra

Banda , 960,

Maranguape,

CE

354 202011265

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE

FEBRACIS(3680)

CENTRO DE ENSINO

E TECNOLOGIA

FEBRACIS LTDA

Avenida

Heráclito Graça

Centro , 400,

Fortaleza, CE

355 202011266

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE

FEBRACIS(3680)

CENTRO DE ENSINO

E TECNOLOGIA

FEBRACIS LTDA

Avenida

Heráclito Graça

Centro , 400,

Fortaleza, CE

356 202011267
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE

FEBRACIS(3680)

CENTRO DE ENSINO

E TECNOLOGIA

FEBRACIS LTDA

Avenida

Heráclito Graça

Centro , 400,

Fortaleza, CE

357 202011268
MARKETING

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE

FEBRACIS(3680)

CENTRO DE ENSINO

E TECNOLOGIA

FEBRACIS LTDA

Avenida

Heráclito Graça

Centro , 400,

Fortaleza, CE

358 202011269

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE

FEBRACIS(3680)

CENTRO DE ENSINO

E TECNOLOGIA

FEBRACIS LTDA

Avenida

Heráclito Graça

Centro , 400,

Fortaleza, CE

359 202011195

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE

FERNÃO DIAS(1806)

FACULDADE

ANTONIO AGU LTDA

Rua Euclides

da Cunha

Centro Prédios

B e C, 70,

Osasco, SP

360 202011196
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

240

(duzentas e

quarenta)

FACULDADE

FIGUEIREDO COSTA

- FIC(2042)

UNIAO DE

FACULDADES DE

ALAGOAS LTDA -

EPP

Rua Barão de

Jaraguá

Jaraguá , 398,

Maceió, AL

361 202011197

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)
Faculdade

FIPECAFI(15401)

FUNDACAO

INSTITUTO DE

PESQUISAS

CONTABEIS,

ATUARIAIS E

FINANCEIRAS -

FIPECAFI

Rua Maestro

Cardim

Liberdade ,

1170, São

Paulo, SP

362 202011198
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

363 202011199

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

364 202011200

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

365 202011201

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

366 202011202

GESTÃO

FINANCEIRA

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

367 202011203
LOGÍSTICA

(Tecnológico)
100 (cem)

FACULDADE

FRASSINETTI DO

RECIFE(160)

CONGREGACAO DE

SANTA DOROTEIA

DO BRASIL

Avenida Conde

da Boa Vista

Boa Vista , 921,

Recife, PE

368 202011204
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

FUCAPE(2397)

FUCAPE FUNDACAO

DE PESQUISA E

ENSINO

Avenida

Fernando

Ferrari Boa

Vista , 1358,

Vitória, ES



369 202011205

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE

FUCAPE(2397)

FUCAPE FUNDACAO

DE PESQUISA E

ENSINO

Avenida

Fernando

Ferrari Boa

Vista , 1358,

Vitória, ES

370 202011206

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

FUCAPE(2397)

FUCAPE FUNDACAO

DE PESQUISA E

ENSINO

Avenida

Fernando

Ferrari Boa

Vista , 1358,

Vitória, ES

371 202011207
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

Faculdade Funorte

de Januária(945)

SOCIEDADE NORTE

MINEIRA DE ENSINO

E COMUNICACAO

LTDA

Praça

Tiradentes

Centro , 164,

Januária, MG

372 202011270
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE

GRANDE SÃO

PAULO(3746)

SIPES - SOCIEDADE

INTERAMERICANA

DE PESQUISA E

ENSINO SUPERIOR

LTDA.

Rua Barão de

Tefé Água

Branca , 247,

São Paulo, SP

373 202011208
DIREITO

(Bacharelado)
80 (oitenta)

FACULDADE

GUARAÍ(3363)

INSTITUTO

EDUCACIONAL

SANTA CATARINA

LTDA - EPP

Avenida Jk

Setor

Universitário ,

2541, Guaraí,

TO

374 202011209
DIREITO

(Bacharelado)

144 (cento e

quarenta e

quatro)

FACULDADE

GUARAPUAVA(5518)

UNIAO DE ENSINO E

CULTURA DE

GUARAPUAVA LTDA

- UNIGUA

Rua Novo

Ateneu Jordão ,

1015,

Guarapuava,

PR

375 202011210

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

50

(cinquenta)

FACULDADE

GUARAPUAVA(5518)

UNIAO DE ENSINO E

CULTURA DE

GUARAPUAVA LTDA

- UNIGUA

Rua Quinze de

Novembro

Morro Alto - de

4011/4012 a

5488/5489,

5200,

Guarapuava,

PR

376 202011211
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

225

(duzentas e

vinte e cinco)

FACULDADE

IBMEC(1484)

GRUPO IBMEC

EDUCACIONAL

LTDA

Rua Rio Grande

do Norte

Funcionários ,

300, Belo

Horizonte, MG

377 202011212

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE

IBMEC(1484)

GRUPO IBMEC

EDUCACIONAL

LTDA

Rua Rio Grande

do Norte

Funcionários ,

300, Belo

Horizonte, MG

378 202011213

CIÊNCIAS

ECONÔMICAS

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

IBMEC(1484)

GRUPO IBMEC

EDUCACIONAL

LTDA

Rua Rio Grande

do Norte

Funcionários ,

300, Belo

Horizonte, MG

379 202011214
DIREITO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE

IBMEC(1484)

GRUPO IBMEC

EDUCACIONAL

LTDA

Rua Rio Grande

do Norte

Funcionários ,

300, Belo

Horizonte, MG

380 202011215

RELAÇÕES

INTERNACIONAIS

(Bacharelado)

100 (cem)
FACULDADE

IBMEC(1484)

GRUPO IBMEC

EDUCACIONAL

LTDA

Rua Rio Grande

do Norte

Funcionários ,

300, Belo

Horizonte, MG

381 202011216
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

IBS(4773)

IBS BUSINESS

SCHOOL DE MINAS

GERAIS LTDA

Avenida

Prudente de

Morais Cidade

Jardim , 444,

Belo Horizonte,

MG



382 202011217
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

480

(quatrocentas

e oitenta)

Faculdade Ideal

Wyden(1423)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

IDEAL LTDA

TRAVESSA

TUPINAMBÁS

BATISTA

CAMPOS

ENTRE AS

RUAS

MUNDURUCUS

E PARIQUIS,

461, Belém, PA

383 202011218

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

240

(duzentas e

quarenta)

Faculdade Ideal

Wyden(1423)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

IDEAL LTDA

TRAVESSA

TUPINAMBÁS

BATISTA

CAMPOS

ENTRE AS

RUAS

MUNDURUCUS

E PARIQUIS,

461, Belém, PA

384 202011219
DIREITO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

Faculdade Ideal

Wyden(1423)

SOCIEDADE

EDUCACIONAL

IDEAL LTDA

TRAVESSA

TUPINAMBÁS

BATISTA

CAMPOS

ENTRE AS

RUAS

MUNDURUCUS

E PARIQUIS,

461, Belém, PA

385 202011220
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

160 (cento e

sessenta)

FACULDADE IDEAU

DE BAGÉ(13359)

INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL DE

BAGE LTDA

Avenida Santa

Tecla Getúlio

Vargas , 4200,

Bagé, RS

386 202011221

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

80 (oitenta)
FACULDADE IDEAU

DE BAGÉ(13359)

INSTITUTO DE

DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL DE

BAGE LTDA

Avenida Santa

Tecla Getúlio

Vargas , 4200,

Bagé, RS

387 202011222
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

IMPACTA(5387)

UNIAO

EDUCACIONAL,

CULTURAL E

TECNOLOGICA

IMPACTA -

UNI.IMPACTA

Rua do Bosque

Barra Funda

Campus

Rudge, 60, São

Paulo, SP

388 202011223
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE(1758)

FAINOR

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE LTDA

Avenida Luís

Eduardo

Magalhães

Candeias

CAMPUS -

VITÓRIA DA

CONQUISTA -

CANDEIAS,

1305, Vitória da

Conquista, BA

389 202011224

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE(1758)

FAINOR

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE LTDA

Avenida Luís

Eduardo

Magalhães

Candeias

CAMPUS -

VITÓRIA DA

CONQUISTA -

CANDEIAS,

1305, Vitória da

Conquista, BA

390 202011225

DESIGN DE

MODA

(Tecnológico)

100 (cem)

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE(1758)

FAINOR

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE LTDA

Avenida Luís

Eduardo

Magalhães

Candeias

CAMPUS -

VITÓRIA DA

CONQUISTA -

CANDEIAS,

1305, Vitória da

Conquista, BA



391 202011226
DIREITO

(Bacharelado)

320

(trezentas e

vinte)

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE(1758)

FAINOR

FACULDADE

INDEPENDENTE DO

NORDESTE LTDA

Avenida Luís

Eduardo

Magalhães

Candeias

CAMPUS -

VITÓRIA DA

CONQUISTA -

CANDEIAS,

1305, Vitória da

Conquista, BA

392 202011227
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

150 (cento e

cinquenta)

FACULDADE

INEDI(3443)

CESUCA -

COMPLEXO DE

ENSINO SUPERIOR

DE CACHOEIRINHA

LTDA

Rua Silvério

Manoel da

Silva Colinas ,

160,

Cachoeirinha,

RS

393 202011228

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE

INEDI(3443)

CESUCA -

COMPLEXO DE

ENSINO SUPERIOR

DE

CACHOEIRINHA

LTDA

Rua Silvério

Manoel da

Silva Colinas ,

160,

Cachoeirinha,

RS

394 202011229

COMÉRCIO

EXTERIOR

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE

INEDI(3443)

CESUCA -

COMPLEXO DE

ENSINO SUPERIOR

DE

CACHOEIRINHA

LTDA

Rua Silvério

Manoel da

Silva Colinas ,

160,

Cachoeirinha,

RS

395 202011230
DIREITO

(Bacharelado)

160 (cento

e

sessenta)

FACULDADE

INEDI(3443)

CESUCA -

COMPLEXO DE

ENSINO SUPERIOR

DE

CACHOEIRINHA

LTDA

Rua Silvério

Manoel da

Silva Colinas ,

160,

Cachoeirinha,

RS

396 202011231
PSICOLOGIA

(Bacharelado)

300

(trezentas)

FACULDADE

INEDI(3443)

CESUCA -

COMPLEXO DE

ENSINO SUPERIOR

DE

CACHOEIRINHA

LTDA

Rua Silvério

Manoel da

Silva Colinas ,

160,

Cachoeirinha,

RS

397 202011232
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

Faculdade

Instituto Paulista

de Ensino (2177)

FASE EDUCACAO

E CULTURA LTDA

Rua Euclides

da Cunha

Centro , 390,

Osasco, SP

398 202011233

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

100 (cem)

Faculdade

Instituto Paulista

de Ensino (2177)

FASE EDUCACAO

E CULTURA LTDA

Rua Euclides

da Cunha

Centro , 390,

Osasco, SP

399 202011234
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

INTEGRADA DAS

CATARATAS(4922)

DIRETIVA

ADMINISTRADORA

DE

PARTICIPACOES

LTDA

Rua David

Muffatto

Jardim

Comercial das

Bandeiras ,

367, Foz do

Iguaçu, PR

400 202011235

PROCESSOS

GERENCIAIS

(Tecnológico)

150 (cento

e

cinquenta)

FACULDADE

INTEGRADA DAS

CATARATAS(4922)

DIRETIVA

ADMINISTRADORA

DE

PARTICIPACOES

LTDA

Rua David

Muffatto

Jardim

Comercial das

Bandeiras ,

367, Foz do

Iguaçu, PR

401 202011236
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

Faculdade

Integrada de

Brasília (3854)

SOCIEDADE DE

ENSINO SUPERIOR

IDEAL EIRELI

Avenida

Independência

Scc, Quadra 1,

Bloco C

Planaltina

Unidade SEDE,

s/n, Brasília,

DF

402 202011237
ADMINISTRAÇÃO

(Bacharelado)
100 (cem)

FACULDADE

INTEGRADA DE

SANTA

MARIA(2647)

FISMA -

FACULDADE

INTEGRADA DE

SANTA MARIA

LTDA.

Rua José do

Patrocínio

Centro , 26,

Santa Maria,

RS



403 202011271
DIREITO

(Bacharelado)

80

(oitenta)

FACULDADE

INTEGRAL

CANTAREIRA(1190)

ASSOCIACAO

JOAO MEINBERG

DE ENSINO DE

SAO PAULO

Rua Marcos

Arruda

Belenzinho ,

729, São Paulo,

SP

404 202011272

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

100 (cem)

FACULDADE

INTERAMERICANA

DE PORTO

VELHO(1728)

UNIRON - UNIAO

DAS ESCOLAS

SUPERIORES DE

RONDONIA LTDA.

Avenida

Mamoré

Cascalheira -

de 1402 a

1520 - lado

par, 1.520,

Porto Velho,

RO

405 202011273

COMUNICAÇÃO

SOCIAL -

JORNALISMO

(Bacharelado)

50

(cinquenta)

FACULDADE

INTERAMERICANA

DE PORTO

VELHO(1728)

UNIRON - UNIAO

DAS ESCOLAS

SUPERIORES DE

RONDONIA LTDA.

Avenida

Mamoré

Cascalheira -

de 1402 a

1520 - lado

par, 1.520,

Porto Velho,

RO

406 202011274

COMUNICAÇÃO

SOCIAL -

PUBLICIDADE E

PROPAGANDA

(Bacharelado)

200

(duzentas)

FACULDADE

INTERAMERICANA

DE PORTO

VELHO(1728)

UNIRON - UNIAO

DAS ESCOLAS

SUPERIORES DE

RONDONIA LTDA.

Avenida

Mamoré

Cascalheira -

de 1402 a

1520 - lado

par, 1.520,

Porto Velho,

RO

407 202011275

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

200

(duzentas)

FACULDADE

INTERAMERICANA

DE PORTO

VELHO(1728)

UNIRON - UNIAO

DAS ESCOLAS

SUPERIORES DE

RONDONIA LTDA.

Avenida

Mamoré

Cascalheira -

de 1402 a

1520 - lado

par, 1.520,

Porto Velho,

RO

408 202011276

CIÊNCIAS

CONTÁBEIS

(Bacharelado)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

409 202011277

DESIGN DE

INTERIORES

(Tecnológico)

180 (cento

e oitenta)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

410 202011278
DIREITO

(Bacharelado)

128 (cento

e vinte e

oito)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Av. Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

411 202011279

GESTÃO

COMERCIAL

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Av. Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

412 202011280

GESTÃO DE

RECURSOS

HUMANOS

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

413 202011281

GESTÃO

PÚBLICA

(Tecnológico)

180 (cento

e oitenta)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Av. Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

414 202011282
LOGÍSTICA

(Tecnológico)

120 (cento

e vinte)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Av. Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB



415 202011283
SERVIÇO SOCIAL

(Bacharelado)

168 (cento

e sessenta

e oito)

FACULDADE

INTERNACIONAL

DA PARAÍBA(3099)

ASPEC

SOCIEDADE

PARAIBANA DE

EDUCACAO E

CULTURA LTDA

Avenida

Monsenhor

Walfredo Leal

Tambiá , 512,

João Pessoa,

PB

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


